
 
 

 
 

SOCIETA’ AMMESSE ALLE FINALI C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA 2022 
(Previo conseguimento del relativo punteggio di conferma) 

 

UOMINI 

Finale "A" Oro - Punteggio da confermare: 15.500 

BG003 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter  
BN208 Enterprise Sport&Service 
BZ066 Athletic Club 96 Alperia  
CO208 Atl. Lecco - Colombo Costruz. 
FI002 Atletica Firenze Marathon S.S. 
LU100 A.S. Atletica Virtus Lucca 
MO052 A.S. La Fratellanza 1874  
PR068 C.U.S. Parma 
RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi  
TN109 U.S. Quercia Trentingrana  
VE471 ASD Atletica Biotekna   
VI626 Atl. Vicentina 

 
 
 
 
 

Finale "A" Argento - Punteggio da confermare: 14.800 

BA754 G.S. Avis Barletta A.S.D. 
BO014 Atl. Imola Sacmi Avis 
CE033 ASD Arca Atl. Aversa A. Aversano 
MI077 CUS Pro Patria Milano 
MI089 Pro Sesto Atl. 
PA001 A.S.D. C.U.S. Palermo  
PD140 Assindustria Sport Padova  
PN039 Atl Brugnera PN Friulintagli 
RM555 A.S.D. Atletica Futura Roma 
SR128 A.S. Dil. Milone 
TS044 Trieste Atletica 
TV354 Trevisatletica 

 
 

Finale "A" Bronzo - Punteggio da confermare: 13.700 

BA091 Atl. Aden Exprivia Molfetta 
BO007 S.E.F. Virtus Emilsider BO 
FI018 Toscana Atletica Futura 
LI036 Atletica Livorno 
PV110 Atl. Cento Torri Pavia  
RM363 SSD Nissolino Sport SRL ASU 
TR024 Ass. Atl. Libertas Orvieto 
TV398 A.S.D. Team Treviso 
UD030 Atletica Malignani Libertas UD  
VA123 CUS Insubria Varese Como 
VA918 Varese Atletica A.S.D. 
VR761 Expandia Atl. Insieme Verona 

 

Finale “B”  

E’ composta solo sulla base della classifica nazionale di società dopo la Fase di 
Qualificazione 2021, senza diritti acquisiti nel 2019. 



 
 

 
 

 
DONNE 

Finale "A" Oro - Punteggio da confermare: 15.500 

BS181 Atl. BS ’50 Metallurg. S.Marco  
FI002 Atletica Firenze Marathon S.S. 
MI077 CUS Pro Patria Milano 
MI221 Bracco Atletica 
MO052 A.S. La Fratellanza 1874 
PD140 Assindustria Sport Padova 
PN039 Atl Brugnera PN Friulintagli 
PR068 C.U.S. Parma  
RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi 
VE473 Atletica Riviera del Brenta 
VI626 Atl. Vicentina 
TN104 GS Valsugana Trentino 

 
 

Finale "A" Argento - Punteggio da confermare: 14.500 

BA089 Alteratletica Locorotondo 
BG003 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter 
CA001 C.U.S. Cagliari 
FM050 Team Atletica Marche 
MI089 Pro Sesto Atl. 
NA965 Running Club Napoli 
PG018 Atl. ARCS CUS Perugia 
PI081 Atletica Cascina 
RM131 A.S.D. ACSI Italia Atletica 
SI361 Atletica 2005 
TN109 U.S. Quercia Trentingrana 
TO001 Battaglio C.U.S. Torino Atl. 

 

Finale "A" Bronzo - Punteggio da confermare: 13.400 

CO208 Atl. Lecco-Colombo Costruz. 
CT067 A.S.D. C.U.S. Catania 
FI007 Toscana Atl. Empoli Nissan 
LI035 Atl. Libertas Unicusano Livorno 
LI036 Atletica Livorno 
MC004 Atl. Avis Macerata 
MI218 N. Atl. Fanfulla Lodigiana 
RM363 SSD Nissolino Sport SRL ASU 
SP573 ASD Atletica Spezia Duferco 
TS010 C.U.S. Trieste 
UD030 Atletica Malignani Libertas UD  
VA130 N. Atl. Varese   

 

Finale “B”  

E’ composta solo sulla base della classifica nazionale di società dopo la Fase di 
Qualificazione 2021, senza diritti acquisiti nel 2019. 

 


